Bauen, Wohnen, Vertrauen

VORDERNBERGER STRASSE 93, 8790 EISENERZ

Wohnung Top 3

GRÖßE

36,31 m²

1 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK € 355,38

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt: € 205,85Betriebskosten (exkl. HK): € 81,06

Heizkosten: € 68,47



freundliche Garconnière in Eisenerz. Wohnunterstützung möglich!

Kontakt

Lisa Kalsberger 03612-273-269 lisa.kalsberger@wohnbaugruppe.at $R \ddot{A} U M E$

Bad/WC, Kochnische, Vorraum, Wohn/Schlafraum

STOCKWERK

EG

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

Ausstattung



Provisionsfrei



ZENTRALE LAGE



Professionelle Verwaltung